PUBLIC

汇丰前海证券有限责任公司

关于开通中国银行客户资金第三方存管业务的公告

尊敬的投资者:

根据《证券法》有关规定,按照中国证监会对证券行业实施客户证

券交易结算资金第三方存管的要求,目前,汇丰前海证券有限责任公司

(以下简称“汇丰前海证券”)已完成三方存管银行中国银行的上线工

作。

客户可以持有关证件和资料到开户营业部办理中国银行三方存管签

约开通手续,以便后续进行资金存取与证券交易。

客户在办理第三方存管业务中遇到问题,可咨询开户营业部,或拨打

汇丰前海证券客户服务电话 0755-88983288。

特此公告。

汇丰前海证券有限责任公司

二〇二一年十月十三日